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Rada Miejska w Augustowie 

Protokół Nr II/24 

z obrad II sesji Rady Miejskiej w Augustowie, która odbyła się w sali konferencyjnej  

Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. Młyńska 35 

w dniu 23 maja 2024 roku. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków, co stanowi o prawomocności posiedzenia. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

 

Obecni: 

1. Emilian Al-Khameri 

2. Sylwia  Bielawska 

3. Adam Łukasz Chmielewski 

4. Mirosław Chudecki 

5. Leszek Stanisław Cieślik 

6. Zbigniew Gąsiewski 

7. Rafał Harasim 

8. Wiesław Jeruć 

9. Monika Krupińska 

10. Jarosław Kwiecień 

11. Wioletta Mursztyn 

12. Dariusz Ostapowicz 

13. Izabela Agnieszka Piasecka 

14. Katarzyna Raczkowska 

15. Jolanta Oneta Roszkowska 

16. Wojciech Skowroński 

17. Jacek Truszkowski 

18. Adam Wysocki 

19. Andrzej Zarzecki 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

- Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa, 

- Sławomir Sieczkowski- Zastępca Burmistrza, 

- Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta, 

- Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta, 

- Marta Kałęka – Radca Prawny, 

- Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Augustowie, 

- Prezesi miejskich spółek, 

- Dyrektorzy jednostek organizacyjnych. 

 

Obrady rozpoczęto 23 maja 2024 o godz. 09:00, 

a zakończono o godz. 15:20 tego samego dnia 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Augustowa od przedstawienia ostatniego 

sprawozdania. 

4. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Miasto Augustów za 2023 rok. 

5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Miasto Augustów za 2023 rok. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Augustowa wotum 

zaufania. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Miasta Augustów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium za 2023 rok Burmistrzowi Miasta 

Augustowa: 

 a) przedstawienie przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Augustowie uchwały w sprawie 

wniosku o udzielenie absolutorium za 2023 rok Burmistrzowi Miasta Augustowa, 

 b) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Augustowa za 2023 rok. 

9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 a) nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” 

 b) nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” 

 c) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Augustowa. 

 d) wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Augustowie do składu Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej 

 e) wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia 

Związku Komunalnego Biebrza 

 f) powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie. 

 g) powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 h) zmiany uchwały nr LXXVII/680/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Augustów w 2024 roku. 

 i) zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 

wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz 

ich użytkowników wieczystych. 

 j) przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Augustowa zwanej "Sajenek". 

 k) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom  Ochotniczej Straży 

Pożarnej Augustów – Lipowiec 

 l) Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego. 

 m) zmian budżetu miasta na rok 2024. 

 n) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2024 - 2027 wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2037 
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10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na lata 

2023 - 2026. 

11. Sprawozdanie z realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny wynikającego z ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za rok 2023, z realizacji 

Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Augustów na lata 2023-2025 oraz 

przedstawienie potrzeb związanych z wykonywaniem tego zadania w gminie Miasto 

Augustów. 

12. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 2023. 

13. Sprawozdanie z działalności Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie za rok 2023. 

14. Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie obrad. 

 

Pkt 1. Otwarcie obrad /0:00/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz powitał wszystkie osoby obecne na sali,  

a następnie otworzył II sesję Rady Miejskiej w Augustowie. Dodał, że obrady rady gminy są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są 

udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy oraz w inny 

sposób zwyczajowo przyjęty. Poinformował, że Komisarz Wyborczy w Suwałkach 

postanowieniem Nr 273/2024 z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady 

Miejskiej w Augustowie postanowił o wstąpieniu na wakatujący mandat w okręgu wyborczym nr 

1, właściwym dla wyboru Rady Miejskiej w Augustowie. Mandat obejmuje Pani Sylwia Bielawska 

– kandydatka z listy nr 15 – KWW NASZE MIASTO AUGUSTÓW, która w wyborach 

przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów, 

a nie utraciła prawa wybieralności oraz nie zrzekła się pierwszeństwa do objęcia mandatu. Dodał, 

że zgodnie z art. 23 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, przed przystąpieniem 

do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Radni nieobecni na pierwszej sesji rady 

gminy oraz radni, którzy uzyskali mandat w czasie trwania kadencji, składają ślubowanie na 

pierwszej sesji, na której są obecni. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty 

wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone 

z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. Następnie poprosił wszystkich o powstanie i odczytał 

treść roty ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców”. Poinformował, że Pani Sylwia Bielawska jest obecna na dzisiejszej sesji, więc 

przed przystąpieniem do formalnych obrad złoży ślubowanie. Poprosił wszystkich Radnych  

o powstanie, następnie odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na 

względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 
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Radna Sylwia Bielawska złożyła ślubowanie wypowiadając słowo „Ślubuję”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że zgodnie z listą 

obecności o obradach bierze udział 19 radnych, w związku z czym stwierdził prawomocność obrad.  

Pkt 2. Przedstawienie porządku obrad /2:37/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że porządek obrad /zał.  

nr 2/ otrzymali Państwo Radni w systemie eSesja. Dodał,  że wpłynął wniosek Burmistrza Miasta 

o zmiany w porządku obrad /zał. nr 3/. Poprosił o przedstawienie wniosku. 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk złożył wniosek o ujęcie w porządku obrad 

II sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektów uchwał w sprawie:  

1. wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Augustowie do składu Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej, w punkcie 9c. 

2.  wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia 

Związku Komunalnego Biebrza, w punkcie 9d. 

Dodatkowo wniósł o zmianę nazwy punktu dotyczącego zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Augustowa. Poproszę o zmianę nazwy punktu zgodnie z projektem uchwały tj. „zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2024 – 2037 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2037”. 

 

Radna Katarzyna Raczkowska poinformowała, że rezygnuje z pracy w Komisji skarg, wniosków 

i petycji i poprosiła Burmistrza o przygotowanie stosownej uchwały. 

 

Radny Emilian Jasyen Al-Khameri poinformował, że rezygnuje z członkostwa w Komisji 

Uzdrowiskowej i poprosił o przygotowanie stosownej uchwały. 

 

Radna Sylwia Bielawska poinformowała, że składa wniosek o przyjęcie do składu Komisji skarg, 

wniosków i petycji oraz Komisji Uzdrowiskowej. 

 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk złożył wniosek o wprowadzenie do  

porządku obrad II sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektów uchwał w sprawie:  

3. powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie, jako  

punkt 9 e. 

4. powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie, jako punkt 9 f. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wobec braku innych wniosków o zmianę 

porządku obrad poddał pod głosowanie zmiany zaproponowane przez Burmistrza Miasta 

Augustowa. 
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Głosowano w sprawie wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad II sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 

przedstawicieli Rady Miejskiej w Augustowie do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że projekt uchwały został 

wprowadzony do porządku obrad. Następnie poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto 

Augustów do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza. 

 

Głosowano w sprawie wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad II sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 

dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia Związku Komunalnego 

Biebrza. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że projekt uchwały został 

wprowadzony do porządku obrad. Następnie poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza Miasta 

Augustowa o zmianę nazwy punktu dot. zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na treść: „zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2024 – 2037 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2037” 

 

Głosowano w sprawie wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o zmianę nazwy punktu dot. zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na treść: „zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Augustowa na lata 2024 – 2037 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-

2037” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że wniosek Burmistrza został 

przyjęty. Poddał pod głosowanie kolejny wniosek Burmistrza. 

 

Głosowano w sprawie wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad II sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, 

wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że wniosek Burmistrza został 

przyjęty. Poddał pod głosowanie kolejny wniosek Burmistrza. 

 

Głosowano w sprawie wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad II sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że wniosek Burmistrza został 

przyjęty. Poddał pod głosowanie porządek obrad wraz naniesionymi poprawkami. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 

 

Pkt 3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Augustowa od przedstawienia 

ostatniego sprawozdania /00:11:46/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego przedstawieniu sprawozdania z działalności Burmistrza Miasta 

Augustowa od przedstawienia ostatniego sprawozdania. Poprosił Burmistrza o przedstawienie 

sprawozdania. 

 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk złożył sprawozdanie. 

 

Pkt 4. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Miasto Augustów za 2023 rok /00:27:03/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego przedstawieniu Raportu o stanie Gminy Miasto Augustów za 

2023 rok. Poprosił Burmistrza Miasta Augustowa o przedstawienie Raportu. 

 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk przedstawił Raport o stanie Gminy Miasto 

Augustów za 2023 rok. 

 

Pkt 5. Debata nad Raportem o stanie Gminy Miasto Augustów za 2023 rok /00:45:05/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego debacie nad Raportem o stanie Gminy Miasto Augustów za 

2023 rok. Poinformował, że zgodnie z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym  w debacie nad 

raportem o stanie gminy radni zabierają głos bez ograniczeń czasowych. W debacie nad raportem 

o stanie gminy mieszkańcy gminy mogą zabierać głos. Dodał, że mieszkańcy byli poinformowani 

o możliwości zabrania głosu nad Raportem o stanie Gminy Miasto Augustów za 2023 rok. 

Stosowne ogłoszenie było zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
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internetowej Urzędu Miejskiego w Augustowie. Zgodnie z art. 28aa ustawy o samorządzie 

gminnym mieszkaniec, który chce zabrać głos, powinien złożyć do przewodniczącego rady 

pisemne zgłoszenie poparte podpisami w gminie powyżej 20.000 mieszkańców - co najmniej 50 

osób, najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma 

być przedstawiany raport o stanie gminy. Poinformował, że do Urzędu Miejskiego w Augustowie 

nie wpłynęło żadne zgłoszenie poparte wymaganą liczbą podpisów. Otworzył debatę i poprosił  

o zgłaszanie się do wypowiedzi. 

 

Pkt 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Augustowa 

wotum zaufania /2:60:30/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta Augustowa wotum zaufania. Poinformował, że zgodnie z art. 28aa ustawy  

o samorządzie gminnym „po zakończeniu debaty nad raportem rada gminy przeprowadza 

głosowanie nad udzieleniem burmistrzowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wotum zaufania 

rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. 

Niepodjęcie uchwały o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania jest równoznaczne z podjęciem 

uchwały o nieudzieleniu burmistrzowi wotum zaufania”. Poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Augustowa wotum zaufania. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Monika Krupińska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, 

Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki 

PRZECIW (7) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Andrzej Zarzecki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/14/24  

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Augustowa wotum zaufania został podjęta. 

/Uchwała nr II/14/24 – stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz ogłosił 10 minut przerwy w obradach.  

 

Pkt 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Miasta Augustów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok /3:13:13/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wznowił obrady po przerwie. 

Poinformował, że obecnie Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu uchwały 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta Augustów wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. Poprosił Burmistrza Miasta Augustowa  

o przedstawienie sprawozdania. 

 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk przedstawił sprawozdanie finansowe Gminy 

Miasta Augustów wraz ze sprawozdaniem w wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz  poinformował, że sprawozdanie 

finansowe Gminy Miasta Augustów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok 

było rozpatrywane na wspólnym posiedzeniu Komisji stałych Rady Miejskiej w Augustowie. 

Opinie Komisji są pozytywne i zamieszczone w systemie eSesja. Dodał, że  Skład Orzekający 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku Uchwałą Nr RIO.II-00321-105/2024 z dnia  

10 kwietnia 2024 r. zaopiniował pozytywnie przedłożone przez Burmistrza Miasta Augustowa 

sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok. Poprosił o zabrnie głosu Panią Jolantę Onetę 

Roszkowską Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej i przedstawienie opinii Komisji o wykonaniu 

budżetu Gminy Miasto Augustów za 2023 rok oraz wniosku w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Augustowa za 2023 rok. 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Jolanta Oneta Roszkowska przedstawiła opinię Komisji 

o wykonaniu budżetu Gminy Miasto Augustów za 2023 rok oraz wniosek w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Miasta Augustowa za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz otworzył dyskusję. 

 

Po przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta 

Augustów wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

Głosowano w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta Augustów wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Monika Krupińska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, 

Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki 

PRZECIW (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Rafał Harasim, Izabela Agnieszka Piasecka, Andrzej Zarzecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/15/24  

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Miasta Augustów wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok został podjęta. 

/Uchwała nr II/15/24 – stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie absolutorium za 2023 rok Burmistrzowi 

Miasta Augustowa. 

1. przedstawienie przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Augustowie uchwały  

w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium za 2023 rok Burmistrzowi Miasta 

Augustowa, 

2. zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Augustowa za 2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rad Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie absolutorium za 2023 

rok Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Jolanta Oneta Roszkowska poinformowała, że Komisja 

Rewizyjna stwierdza, że powyższa analiza daje podstawę do wyrażenia pozytywnej opinii  

o wykonaniu budżetu Gminy Miasto Augustów oraz do wystąpienia do Rady Miejskiej  

w Augustowie z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Augustowa za 2023 

rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poddał pod głosowanie projekt uchwały 

w sprawie absolutorium za 2023 rok Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

 

Głosowano w sprawie absolutorium za 2023 rok Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Monika Krupińska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, 

Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki 

PRZECIW (6) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Andrzej Zarzecki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Jeruć 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/16/24  

w sprawie absolutorium za 2023 rok Burmistrzowi Miasta Augustowa została podjęta. 

/Uchwała nr II/16/24 – stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9a). Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta 

Augustowa”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie nadania medalu „Za 

zasługi dla miasta Augustowa”. Ogłosił 5 minut przerwy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz wznowił obrady po przerwie. Poprosił  

o zabranie głosu Pana Burmistrza jako Przewodniczącego Konwentu Medalu do rozpatrywania 

wniosków o nadanie Medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa”. 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk przedstawił projekt uchwały. Kandydatem 

do nadania medalu jest Pan Erazm Stefanowski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są uwagi do powyższego 

projektu uchwały. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/17/24  

w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” został podjęta. 

/Uchwała nr II/17/24 – stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

 

Radna Sylwia Bielawska złożyła wniosek grupy radnych o  wprowadzenie do porządku obrad II 

sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Miasta Augustowa, jako punkt 9c /zał. nr 8/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poddał pod głosowanie wniosek grupy 

radnych. 

 

Głosowano w sprawie wniosku grupy radnych o wprowadzenie do porządku obrad II sesji Rady 

Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta 

Augustowa. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Monika Krupińska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, 

Jolanta Oneta Roszkowska, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Wojciech Skowroński, Andrzej Zarzecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że wniosek przeszedł i do 

porządku obrad zostanie wprowadzony punkt 9c. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Augustowa.  

 

Pkt 9b). Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta 

Augustowa”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie nadania medalu „Za 

zasługi dla miasta Augustowa”. Poprosił o zabranie głosu Pana Burmistrza jako Przewodniczącego 

Konwentu Medalu do rozpatrywania wniosków o nadanie Medalu „Za zasługi dla miasta 

Augustowa”. 

 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk przedstawił projekt uchwały. Dodał, że  

kandydatem do medalu jest Pan Józef Wiszniewski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są uwagi do powyższego 

projektu uchwały. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, 

Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, 

Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej 

Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Leszek Stanisław Cieślik 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/18/24  

w sprawie nadania medalu „Za zasługi dla miasta Augustowa” została podjęta. 

/Uchwała nr II/18/24 – stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 
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Pkt 9c). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Miasta Augustowa /4:38:14/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Miasta Augustowa. Poprosił przedstawiciela wnioskodawców  

o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Radna Sylwia Bielawska omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są pytania do powyższego 

projektu uchwały. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Augustowa. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Wioletta Mursztyn, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Wojciech Skowroński, Andrzej Zarzecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/19/24  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Augustowa została podjęta. 

/Uchwała nr II/19/24 – stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9d). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady 

Miejskiej w Augustowie do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej - (punkt zdjęto z 

porządku obrad) /4:39:55/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 

przedstawicieli Rady Miejskiej  Augustowie do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
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Poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji Społeczno – Oświatowej. 

Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Społeczno – Oświatowej Adam Wysocki poinformował, że Komisja 

Społeczno - Oświatowa Rady Miejskiej w Augustowie w dniu 15 maja 2024 r. zapoznała się  

z projektem uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Augustowie do 

składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Po analizie przedstawionego dokumentu Komisja 

Społeczno – Oświatowa pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 4 głosami za, przy 

braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poprosił o zgłaszanie kandydatów do 

komisji. Otworzył dyskusję. 

 

W trakcie dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz złożył wniosek 

formalny o zdjęcie z porządku obrad punktu dotyczącego wyznaczenia przedstawicieli Rady 

Miejskiej w Augustowie do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Poddał powyższy wniosek 

pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie wniosku Przewodniczącego Rady Miejskiej o zdjęcie z porządku obrad 

punktu dotyczącego wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Augustowie do składu 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Monika Krupińska, Jarosław 

Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna 

Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam 

Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Jeruć 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że wniosek został przyjęty  

i punkt 9d został zdjęty z porządku obrad.  
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Pkt 9e). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia dodatkowego 

przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

/5:04:44/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 

dodatkowego przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia Związku Komunalnego 

Biebrza. Poprosił o omówienie tematu. 

 

Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk przedstawił temat i zgłosił kandydaturę 

Sławomira Sieczkowskiego na przedstawiciela Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia 

Związku Komunalnego Biebrza. 

 

Zastępca Burmistrza Sławomir Sieczkowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są inne zgłoszenia. Wobec 

braku zgłoszeń poddał pod głosowanie kandydaturę Sławomira Sieczkowskiego. 

 

Głosowano w sprawie kandydatury Pana Sławomira Sieczkowskiego na przedstawiciela Gminy 

Miasto Augustów do Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, Zbigniew Gąsiewski, Rafał 

Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Dariusz Ostapowicz, 

Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech 

Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Leszek Stanisław Cieślik, Wioletta Mursztyn 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że Sławomir Sieczkowski 

został przedstawicielem Gminy Miasto Augustów do Zgromadzenia Związku Komunalnego 

Biebrza. 

/Uchwała nr II/20/24 – stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 
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Pkt 9f. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków  

i petycji Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Sekretarz Miasta Sylwia Zajkowska poinformowała, że na skutek rezygnacji z członkostwa  

w Komisji na wakujące miejsce zgłosiła się Radna Sylwia Bielawska. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że nie ma głosów w dyskusji. 

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji 

Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Głosowano w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej  

w Augustowie. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, Zbigniew Gąsiewski, 

Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Izabela Agnieszka Piasecka, Andrzej Zarzecki 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwał nr II/21/24  

w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Augustowie została 

podjęta. 

/Uchwał nr II/21/24 – stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9g). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady 

Miejskiej w Augustowie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Sekretarz Miasta Sylwia Zajkowska poinformowała, że Radna Sylwia Bielawska zgłosiła chęć 

pracy w Komisji Uzdrowiskowej, a wcześniej Radny Emilian Al.-Khameri złożył rezygnację  

z członkostwa w Komisji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że nie ma głosów w dyskusji. 

Poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady 

Miejskiej w Augustowie. 

 

Głosowano w sprawie powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, 

Jacek Truszkowski, Adam Wysocki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Izabela Agnieszka Piasecka, Andrzej Zarzecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwał nr II/22/24  

w sprawie powołania Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie została podjęta. 

/Uchwała nr II/22/24 – stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9h). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXVII/680/24 Rady 

Miejskiej w Augustowie z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 

Augustów w 2024 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr LXXVII/680/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia 
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programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Miasto Augustów w 2024 roku. Poprosił o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Sławomir Sieczkowski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że projekt uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji Społeczno – Oświatowej Rady Miejskiej w Augustowie. 

Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji  Społeczno – Oświatowej poinformował, że Komisja Społeczno - 

Oświatowa Rady Miejskiej w Augustowie w dniu 15 maja 2024 r. zapoznała się z projektem 

uchwały w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Augustów w 2024 roku. Po analizie 

przedstawionego dokumentu Komisja Społeczno – Oświatowa pozytywnie zaopiniowała 

powyższy projekt uchwały 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących się. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są pytania do powyższego 

projektu uchwały. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie zmiany uchwały nr LXXVII/680/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

15 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Augustów w 2024 roku. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwał nr II/23/24  

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVII/680/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 15 lutego 

2024 r. w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Augustów w 2024 roku została podjęta. 
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/Uchwała nr II/23/24 – stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9i). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 

nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych 

wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zasad przeznaczania 

do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych 

wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Poprosił o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Sławomir Sieczkowski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że projekt uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji Rozwoju. Poprosił Przewodniczącego Komisji o przedstawienie 

opinii Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Mirosław Chudecki poinformował, że Komisja Rozwoju 

Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 15 maja 2024 r. zapoznała się z projektem 

uchwały w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych  

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych 

na rzecz ich użytkowników wieczystych. Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja 

Rozwoju pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 3 głosami za, przy braku głosów 

przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są pytania do powyższego 

projektu uchwały. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych  

w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych 

na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/24/24  

w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie 

wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych została podjęta. 

/Uchwała nr II/24/24 – stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9j). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanej 

"Sajenek". 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa 

zwanej "Sajenek". 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Sławomir Sieczkowski, oraz jego wypowiedz 

uzupełnił Marek Sadowski Kierownik Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że projekt uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji Rozwoju. Poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Pan Mirosław Chudecki Przewodniczący Komisji Rozwoju poinformował, że Komisja 

Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 15 maja 2024 r. zapoznała się  

z projektem uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanej "Sajenek". Po analizie 

przedstawionego dokumentu, Komisja Rozwoju pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 

uchwały 3 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są pytania do powyższego 

projektu uchwały. Zgłoszeń do dyskusji nie było, więc poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Augustowa zwanej "Sajenek". 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (18) 

Emilian Al-Khameri, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, 

Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, 

Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, Katarzyna Raczkowska, 

Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, Adam Wysocki, Andrzej 

Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Sylwia  Bielawska 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/25/24  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części miasta Augustowa zwanej "Sajenek" została podjęta. 

/Uchwała nr II/25/24 – stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9k). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego strażakom ratownikom  Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów – Lipowiec 

/5:19:49/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom  Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów – 

Lipowiec. 

 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Sławomir Sieczkowski. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że projekt uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu. Poprosił Przewodniczącego Komisji  

o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Emilian Jasyen Al-Khameri Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu poinformował,  

że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 15 maja 2024 

r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 

strażakom ratownikom Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów – Lipowiec. Po analizie 

przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu pozytywnie zaopiniowała powyższy 

projekt uchwały 4 głosami za, przy braku głów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących 

się. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są pytania do powyższego 

projektu uchwały. Zgłoszeń do dyskusji nie było, więc poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom  

Ochotniczej Straży Pożarnej Augustów – Lipowiec. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/26/24  

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom  Ochotniczej 

Straży Pożarnej Augustów – Lipowiec została podjęta. 

/Uchwała nr II/26/24 – stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9l). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego 

/5:22:20/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie Augustowskiego 

Budżetu Obywatelskiego. 

 

Projekt uchwały przedstawił Burmistrz Miasta Augustowa Mirosław Karolczuk. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poprosił Przewodniczącego Komisji 

Społeczno-Oświatowej o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Adam Wysocki Przewodniczący Komisji Społeczno – Oświatowej poinformował, że Komisja 

Społeczno - Oświatowa Rady Miejskiej w Augustowie w dniu 15 maja 2024 r. zapoznała się  

z projektem uchwały w sprawie Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego. Po analizie 

przedstawionego dokumentu Komisja Społeczno – Oświatowa pozytywnie zaopiniowała 

powyższy projekt uchwały 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących się. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są pytania do powyższego 

projektu uchwały. Zgłoszeń do dyskusji nie było, więc poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Leszek Stanisław Cieślik, Zbigniew Gąsiewski, Rafał Harasim, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, 

Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, Dariusz Ostapowicz, Izabela Agnieszka Piasecka, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki, Andrzej Zarzecki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/27/24  

w sprawie Augustowskiego Budżetu Obywatelskiego została podjęta. 

/Uchwała nr II/27/24 – stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9m). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2024 

/5:25:10/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta 

na rok 2024. Poprosił Skarbnika Miasta o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Radosław Czerwiński Skarbnik Miasta omówił powyższy projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że projekt uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu. Poprosił Przewodniczącego Komisji  

o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Emilian Jasyen Al-Khameri Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu poinformował,  

że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 15 maja 2024 

r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2024. Po analizie 

przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu pozytywnie zaopiniowała powyższy 

projekt uchwały 3 głosami za, przy braku głów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są pytania do powyższego 

projektu uchwały. Zgłoszeń do dyskusji nie było, więc poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, Jacek Truszkowski, 

Adam Wysocki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Izabela Agnieszka Piasecka, Andrzej Zarzecki 

BRAK GŁOSU (1) 

Wioletta Mursztyn 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/28/24  

w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2024 została podjęta/ 

/Uchwała nr II/28/24 – stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 9n). Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Augustowa na lata 2024 - 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na 

lata 2024-2037 /5:33:11/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2024 - 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2024-2037. Poprosił Skarbnika Miasta o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Radosław Czerwiński Skarbnik Miasta omówił powyższy projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że projekt uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu. Poprosił Przewodniczącego Komisji  

o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji. 

 

Emilian Jasyen Al-Khameri Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu poinformował,  

że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 15 maja 2024 
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r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Augustowa na lata 2024-2037 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2037.  

Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu pozytywnie zaopiniowała 

powyższy projekt uchwały 3 głosami za, przy braku głów przeciwnych i przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zapytał, czy są pytania do powyższego 

projektu uchwały. Zgłoszeń do dyskusji nie było, więc poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2024 

- 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2037. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia  Bielawska, Adam Łukasz Chmielewski, Mirosław Chudecki, 

Zbigniew Gąsiewski, Wiesław Jeruć, Monika Krupińska, Jarosław Kwiecień, Wioletta Mursztyn, 

Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Wojciech Skowroński, 

Jacek Truszkowski, Adam Wysocki 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Rafał Harasim, Izabela Agnieszka Piasecka, Andrzej Zarzecki 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Wiesława Drejer-Przekop 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz stwierdził, że uchwała nr II/29/24  

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2024 - 2027 wraz 

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2037 została podjęta. 

/Uchwała nr II/29/24 – stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 

Pkt 10). Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym na lata 2023 – 2026 /5:36:03/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego sprawozdaniu z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym na lata 2023 – 2026. 

 

Sprawozdanie przedstawił i omówił Michał Kotarski Kierownik Wydziału Spraw Społecznych 

i Administracyjnych. 
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/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 21/. 

 

Zgłoszeń do dyskusji nie było. 

 

Pkt 11). Sprawozdanie z realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny wynikającego z 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za rok 2023, 

z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Augustów na lata 2023-2025 

oraz przedstawienie potrzeb związanych z wykonywaniem tego zadania w gminie Miasto 

Augustów /5:40:54/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego sprawozdaniu z realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny 

wynikającego z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

za rok 2023, z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Augustów na lata 2023-

2025 oraz przedstawienie potrzeb związanych z wykonywaniem tego zadania w gminie Miasto 

Augustów. 

 

Sprawozdanie przedstawiła i omówiła Barbara Cituk Zastępca Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 22/. 

 

Zgłoszeń do dyskusji nie było. 

 

Pkt 12). Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Miasta Augustowa z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego za rok 2023 

/5:45:00/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego sprawozdaniu z realizacji programu współpracy Miasta 

Augustowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku 

publicznego za rok 2023. 

 

Sprawozdanie przedstawił i omówił Michał Kotarski Kierownik Wydziału Spraw Społecznych 

i Administracyjnych. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 23/. 

 

Zgłoszeń do dyskusji nie było. 

 

Pkt 13). Sprawozdanie z działalności Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie za rok 2023 

/5:49:02/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego sprawozdaniu z działalności Centrum Sportu i Rekreacji  
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w Augustowie za rok 2023. Poinformował, że sprawozdanie to, zostało wcześniej omówione przez 

Dyrektora Michała Parucha. Zapytał, czy są pytania do sprawozdania? Otworzył dyskusję. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 24/. 

 

Pkt 14). Przedstawienie oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok /5:52:48/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że obecnie Rada Miejska 

przejdzie do punktu poświęconego przedstawieniu oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok. 

 

Ocenę zasobów pomocy społecznej przedstawiła i omówiła Barbara Cituk Zastępca Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 25/. 

 

Zgłoszeń do dyskusji nie było. 

 

Pkt 15). Wolne wnioski /5:54:33/. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz poinformował, że Rada Miejska obecnie 

przejdzie do punktu wolne wnioski. 

 

W wolnych wnioskach głos zabrali: 

- Radny Rafał Harasim, 

- Zastępca Burmistrza Filip Jerzy Chodkiewicz, 

- Radny Andrzej Zarzecki, 

- Radna Izabela Agnieszka Piasecka, 

- Radny Leszek Stanisław Cieślik, 

- Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych Michał Kotarski, 

- Burmistrz Miasta Augustowa 

- Radny Mirosław Chudecki, 

- Zastępca Burmistrza Sławomir Sieczkowski.  

 

Pkt 16). Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Ostapowicz zamknął II posiedzenie sesji Rady 

Miejskiej w Augustowie /5:18:07/. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Dariusz Ostapowicz 
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Przygotowała: Emilia  Putyńska 

 

/Nagranie rejestrujące obraz i dźwięk na płycie CD stanowi załącznik do protokołu/. 


